

Trend Setup ApS

Minthøjvej 24
8210 Aarhus V

CVR-nr. 43 21 89 21

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. juni 2024

Jacob Pade
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trend Setup ApS
Minthøjvej 24
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 43 21 89 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jacob Hegelund Pade, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er montagearbejde og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 549.834, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 609.392.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.628.848	637.091
Personaleomkostninger	1	<u>-920.505</u>	<u>-611.158</u>
Resultat før finansielle poster		708.343	25.933
Finansielle omkostninger		<u>-18</u>	<u>-502</u>
Resultat før skat		708.325	25.431
Skat af årets resultat	2	<u>-158.491</u>	<u>-5.873</u>
Årets resultat		<u>549.834</u>	<u>19.558</u>
Foreslået udbytte		140.000	0
Overført resultat		<u>409.834</u>	<u>19.558</u>
		<u>549.834</u>	<u>19.558</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.316	38.197
Andre tilgodehavender		27.020	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>156.228</u>	<u>76.324</u>
Tilgodehavender		<u>201.564</u>	<u>114.521</u>
Likvide beholdninger		<u>729.764</u>	<u>250.859</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>931.328</u>	<u>365.380</u>
Aktiver i alt		<u><u>931.328</u></u>	<u><u>365.380</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		429.392	19.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret		140.000	0
Egenkapital		<u>609.392</u>	<u>59.558</u>
Hensættelse til udskudt skat		9.616	5.873
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.616</u>	<u>5.873</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.591	13.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.666	0
Selskabsskat		151.248	0
Anden gæld		130.815	286.741
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>312.320</u>	<u>299.949</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>312.320</u>	<u>299.949</u>
Passiver i alt		<u>931.328</u>	<u>365.380</u>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	19.558	0	59.558
Årets resultat	0	409.834	140.000	549.834
Egenkapital 31. december 2023	40.000	429.392	140.000	609.392

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	763.679	562.906
Pensioner	118.071	36.960
Andre omkostninger til social sikring	27.707	3.976
Andre personaleomkostninger	11.048	7.316
	<u>920.505</u>	<u>611.158</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	154.748	0
Årets udskudte skat	3.743	5.873
	<u>158.491</u>	<u>5.873</u>
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser Mercedes Vito. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	80.160	39.540
Mellem 1 og 5 år	244.585	131.800
	<u>324.745</u>	<u>171.340</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J. Pade Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jacob Hegelund Pade

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Hegelund Pade

Direktør

ID: 6e5a1ec1-d8a0-408b-b426-687783efc798

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 22:24:25

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 07:33:43

Underskrevet med MitID



Jacob Hegelund Pade

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Hegelund Pade

Dirigent

ID: 6e5a1ec1-d8a0-408b-b426-687783efc798

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 09:56:34

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 03245dHnVjt251843482

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.